
Camp. Ital. Quad e Sidecross Rd 4 Trofeo_Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 88 FONTANAZZI A. 14:18.915
Tempo gara

1 1:57.034 15:19:33.233

2 1:59.605 15:21:32.838

3 2:00.601 15:23:33.439

4 2:01.453 15:25:34.892

5 2:00.240 15:27:35.132

6 2:05.877 15:29:41.009

7 2:06.808 15:31:47.817

 Po. 2 - # 56 GIGLI D. + 11.174
Diff. Primo

1 2:05.152 15:19:41.448

2 1:59.254 15:21:40.702

3 2:00.921 15:23:41.623

4 2:03.207 15:25:44.830

5 2:03.112 15:27:47.942

6 2:04.445 15:29:52.387

7 2:06.604 15:31:58.991

 Po. 3 - # 29 SALUSTRI R. + 34.654
Diff. Primo

1 1:58.529 15:19:34.668

2 2:02.008 15:21:36.676

3 2:04.128 15:23:40.804

4 2:03.488 15:25:44.292

5 2:06.453 15:27:50.745

6 2:13.252 15:30:03.997

7 2:18.474 15:32:22.471

 Po. 4 - # 36 GROLA S. + 1:01.414
Diff. Primo

1 2:08.887 15:19:45.126

2 2:08.976 15:21:54.102

3 2:08.776 15:24:02.878

4 2:12.335 15:26:15.213

5 2:11.247 15:28:26.460

6 2:09.873 15:30:36.333

7 2:12.898 15:32:49.231

 Po. 5 - # 112 ALERCIA E. + 1:04.589
Diff. Primo

1 2:12.244 15:19:49.129

2 2:08.548 15:21:57.677

3 2:10.757 15:24:08.434

4 2:09.843 15:26:18.277

5 2:10.716 15:28:28.993

6 2:10.442 15:30:39.435

7 2:12.971 15:32:52.406

 Po. 6 - # 72 CAROZZA R. + 1:22.012
Diff. Primo

1 2:14.915 15:19:52.000

2 2:09.016 15:22:01.016

3 2:11.252 15:24:12.268

4 2:12.410 15:26:24.678

5 2:13.399 15:28:38.077

6 2:13.613 15:30:51.690

7 2:18.139 15:33:09.829

 Po. 7 - # 16 ARZANI L. + 1:29.798
Diff. Primo

1 2:09.369 15:19:46.000

2 2:08.783 15:21:54.783

3 2:09.168 15:24:03.951

4 2:26.124 15:26:30.075

5 2:21.101 15:28:51.176

6 2:10.200 15:31:01.376

7 2:16.239 15:33:17.615

 Po. 8 - # 10 OTWAY G. + 1:45.705
Diff. Primo

1 2:06.605 15:19:43.246

2 2:07.926 15:21:51.172

3 2:07.696 15:23:58.868

4 2:46.339 15:26:45.207

5 2:11.071 15:28:56.278

6 2:13.690 15:31:09.968

7 2:23.554 15:33:33.522

 Po. 9 - # 136 GROLA B. + 2:19.104
Diff. Primo

1 2:13.091 15:20:21.585

2 2:13.952 15:22:35.537

3 2:18.078 15:24:53.615

4 2:17.705 15:27:11.320

5 2:13.735 15:29:25.055

6 2:16.149 15:31:41.204

7 2:25.717 15:34:06.921

 Po. 10 - # 3 SAVONE A. + 2:23.041
Diff. Primo

1 2:10.688 15:19:47.286

2 2:09.052 15:21:56.338

3 2:12.190 15:24:08.528

4 2:29.013 15:26:37.541

5 2:32.060 15:29:09.601

6 2:23.551 15:31:33.152

7 2:37.706 15:34:10.858

 Po. 11 - # 727 BUZZI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.015 15:19:55.359

2 2:22.020 15:22:17.379

3 2:22.265 15:24:39.644

4 2:22.282 15:27:01.926

5 2:23.082 15:29:25.008

6 2:26.202 15:31:51.210

 Po. 12 - # 67 VENDETTA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.859 15:20:06.881

2 2:24.568 15:22:31.449

3 2:22.596 15:24:54.045

4 2:27.662 15:27:21.707

5 2:25.221 15:29:46.928

6 2:25.523 15:32:12.451

 Po. 13 - # 212 DE SIMONE F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.626 15:20:03.528

2 2:24.868 15:22:28.396

3 2:24.715 15:24:53.111

4 2:27.995 15:27:21.106

5 2:30.125 15:29:51.231

6 2:27.331 15:32:18.562

 Po. 14 - # 247 CAMPBELL M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.718 15:20:06.107

2 2:24.638 15:22:30.745

3 2:29.429 15:25:00.174

4 2:29.678 15:27:29.852

5 2:37.852 15:30:07.704

6 2:32.962 15:32:40.666

 Po. 15 - # 833 CROPPI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.128 15:20:04.200

2 2:22.511 15:22:26.711

3 2:25.370 15:24:52.081

4 2:31.172 15:27:23.253

5 2:39.107 15:30:02.360

6 3:21.110 15:33:23.470

Fastest lap: 1:57.034 
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